
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 05PU - 00Í435 
č. smlouvy zhotovitele: S17-017-0029

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
v

„1/39 Český Krumlov, oprava křižovatky”

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

na straně jedné 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice,

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
480 35 599

zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
vedoucím odštěpného závodu

, vedoucí odštěpného závodu 
stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel”)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany”, případně „Smluvní strana”, je- 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)



PŘEDMĚT DODATKU
I.

1.1 Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek IX. 
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ v bodu 9.2 takto:

Původní znění smlouvy:

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací činí do 15. 7. 2016 

Nové znění smlouvy:

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací činí do 31. 10. 2016.

K této změně došlo na základě nevydání povolení k uzavírce autobusové zastávky Jihočeským 
krajem.

1.2 Dále se mění článek XIII. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY v bodu 13.1 takto: 

Původní znění smlouvy:

13.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za 
následující Celkovou nabídkovou cenu stavby:

Cena stavby bez D P H  v Kč D P H Celková nabídková cena stavby

(a) (b) (c) = (a) + (b)
3 320 528,50 697 310,99 4 017 839,49

Nové znění smlouvy:

13.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za 
následující Celkovou nabídkovou cenu stavby:

Cena stavby bez DPH v Kč DPH Celková nabídková cena stavby
(a) (b) (c) = (a) + (b)

3 464 747,45 727 596,97 4 192 344,42

Takto stanovenou cenu odsouhlasily obě smluvní strany a položkový rozpočet je součástí tohoto 
dodatku ke smlouvě.

11.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

2.3 Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

2



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KE SMLOUVĚ O DÍLO 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 
Datum: 15.7.2016

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

vedoucí odštěpného závodu 
15.7. 2016

3



Tištěno dne: 

Stavba:

Investor:

NABÍDKOVÝ rozpočet

______________ (položkový rozpis)_____________

0089 -1-39 ČESKÝ KRUMLOV OPRAVA KŘIŽOVATKY

Databáze: 
Nabídka číslo:

3 Změna skutečného provedení prací ŘSD
| SO 101 Oprava silnice 1/39

Položka Text Množství \ m.j. \ Cena Celkem

. ......... .......................​....................​............................ ..........​..... ........... ....​..........

.. ......... ................​....................​......​................ ............​..... ....... ..........

.. ............ ..............​........​...........​................​.............​... ​....................​.......​.... ​..............​...... ​.......... ........​..... ........... . .​..........

.. .......... ..................​....................​...... ​................​... ​..................................​....................... ........​..... ........... . .​..........

.. .......... ................​.............​..... ​........................​... ​..................​.......​. . ..........​..... ......... ..........

.. ........... .........................​.................​... ​.................​......​................. ............​..... ......... . .​..........

.. ............ ......................​.................​... ​..................​.................​......​................. ............​..... ......... . .​..........

.. ............ .......................​..............​........​........................​................​........​........​.......​...... ​........... ............​..... ........... ....​..........

.. .......... .......................​...................​........................​..... ​........... ............​..... ........... ....​..........
.... .......... ....................​................​...................​.. ​........................​........... ........​....... ...​........... ....​..........
... .......... ....................​................​.................. ........​....... ...​........... . .​..........
.... .......... ....................​................​........... ........​....... ...​........... . .​..........
.... .......... .............​............................​..............​........................​... ​............................​............ ........​....... .....​........... ....​..........
.... .......... ........................​....................​..............​............................ ........​....... ........... . .​..........

............ . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .................​........ ​...... ​......... ......​..........

.............​........ ​.. ​..............​. . . ​. .................​........ ​...... ​......... ......​..........

.............​........ ​......​........ .................​........ ​...... ​......... . .​. .....​..........

. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .................​........ ​...... ​......... . .​. .....​..........
................ ​.................

. . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . .................​........ ​. . ​......... . .​......​..........

Stránka 1 z 1


